

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 94 del 25/06/2009

Approvazione variante del P.P. del comparto L.
L'anno duemilanove il giorno sedici del mese di marzo, nella sala delle udienze consiliari
Omissis
IL CONSIGLIO COMUNALE
Omissis

DELIBERA

- di accogliere la proposta del Dirigente del Settore Urbanistica riportata in premessa e qui intesa come integralmente trascritta e, quindi:
- 1) di approvare, ai sensi dell'art.21 della L.R. n. 56/80, la variante al P.P. Comparto "L" di una maglia CM del P.R.G. con previsione di sub-comparto autonomo denominato sub "B", come da parere espresso dal Dirigente del Settore Urbanistica, riportato nella delibera di adozione e che qui si intende integralmente trascritto;
- 2) di dare atto che la variante comprende i seguenti elaborati scritto-grafici:
- Tav. 1 Planimetrie
- Tav. 2 Planimetria generale
- Tav. 3 Planivolumetrico
- Tav. 4a Planimetria catastale e sovrapposizione con il P.P.
- Tav. 4b Planimetria catastale e sovrapposizione con il P.R.G.
- Tav. 5a Reti tecnologiche rete telefonica e rete del gas
- Tav. 5b Reti tecnologiche rete elettrica ed illuminazione
- Tav. 5c Reti tecnologiche rete idrica e fognante

COMUNE DI SAN GIOVANNI ROTONDO (Foggia)

- Tav. 6 Profili e sezioni
- Tav. 7 Disposizioni planovolumetriche, tipologiche, formali e costruttive

- Tav. R1 Relazione tecnica
- Tav. R2 Norme Tecniche di Attuazione
- 3) di demandare al Dirigente del Settore Urbanistica gli adempimenti amministrativi di competenza, previsti dalla normativa regionale in materia, come disciplinato dall'art. 21 della L.R. n. 56/80.

Omissis

San Giovanni Rotondo, 12 giugno 2009

Il Dirigente del Settore Urbanistica Arch. Modesto De Angelis

Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi

Appalti